- Evg. fer. † Vp. com. seq. et fer. ac S. Luc. M.
 4 Fer. 3. S. Casim. C. sem. C. A. ll. 1. N. *Justus*, reliq. ut in die 9. l. et com. fer. et S. Suff. ¶ Mis. *Os just.* ult. Evg. fer. † Vp. seq. com. præc. et fer. C. A.
- 5 Fer. 4. *Murc.* S. Petr. Nolasc. C. dup. (assig. 23. Febr. Off. 31. Jan.) ll. 1. N. *Btus. vir.* reliq. ut in die 9. l. et com. fer. ¶ Mis. *Just.* ult. Evg. fer. † Vp. cap. seq. com. præc. et fer. C. A.
- * *Extr. Murc.* S. Hieron. Æmil. C. dup. (assig. 2. huj. Off. 20. Jul.) ll. 1. N. *Btus. vir.* reliq. ut in die 9. l. et com. fer. ¶ Mis. prop. Tract. prop. vel de cni. ult. Evg. fer. † Vp. ut supra.
- 6 Fer. 5. S. Joseph. á Cupert. C. dup. (assig. hod. Off. prop. 18. Sept.) 9. l. et com. fer. ¶ Mis. prop. Tract. de Mis. *Os just.* ult. Evg. fer. † Vp. cap. seq. com. præc. et fer. ac Ss. Perpet. et Felic. Mm. aña. et x. prop. et in Laud. C. A.
- 7 Fer. 6. S. Thom. Aquin. C. D. dup. ll. 1. N. *Sapient.* reliq. ut in die 9. l. et com. fer. ac Ss. ¶ Mis. *In med.* Crd. ult. Evg. fer. † Vp. cap. seq. com. præc. et fer. C. A.
- 8 Sab. S. Joan. de Deo C. dup. ll. 1. N. *Btus. vir.* reliq. ut in die 9. l. et com. fer. ¶ Mis. prop. ult. Evg. fer. † Vp. com. Dom. Cras Anima.
- 9 † Dom. 4. Quadr. 2. c. de ea sem. C. Viol. ut in Psalt. et prop. loc. Suff. ¶ Mis. prop. Crd. (Dalm. et Org.) † Vp. com. seq.

- 10 Fer. 2. Ss. 40. Mm. sem. C. R. ll. 1. N. *Fratr.* reliq. ut in die 9. l. et com. fer. Suff. ¶ Mis. prop. 3. or. *A cunct.* ult. Evg. fer. † Vp. seq. com. præc. et fer. C. A.
- 11 Fer. 3. *Murc.* S. Hieron. Æmil. C. dup. (assig. 2. huj. Off. 20 Jul. H.) ll. 1. N. *Btus. vir.* reliq. ut in die 9. l. et com. fer. ¶ Mis. prop. Tract. prop. vel de cni. ult. Evg. fer. † Vp. cap. seq. com. præc. et fer. C. A.
- * *Extr. Murc.* S. Franc. Vid. dup. 9. huj. ll. 1. N. *Mulier.* reliq. ut in die 9. l. et com. fer. ¶ Mis. *Cognov.* ult. Evg. fer. † Vp. cap. seq. com. præc. et fer. C. A.
- 12 Fer. 4. S. Gregor. P. D. dup. ll. 1. N. *Sapient.* reliq. ut in die 9. l. et com. fer. ¶ Mis. *Sacerd.* Crd. ult. Evg. fer. † Vp. seq. com. præc. et fer. C. A. (4. cap. in Coll. 2.)
- 13 Fer. 5. S. Leand. Ep. C. dup. 2. c. H. ll. 1. N. *Fidel.* reliq. ut in die 9. l. et com. fer. ¶ Mis. *In med.* sine Crd. ult. Evg. fer. † Vp. cap. seq. com. præc. et fer. C. A. (4. cap. in Coll. 2.)
- 14 Fer. 6. S. Florent. V. Patr. 2. dup. 2. c. H. ll. 1. N. *De Virgin.* reliq. ut in die 9. l. et com. fer. ¶ Mis. *Dilex. Matric. et ubi est Titul.* Crd. ult. Evg. fer. † Vp. com. seq. et fer.
- 15 Sab. *Ordines.* S. Raym. Ab. dup. H. C. A. mer. sup. ll. 1. N. *Just.* in 2. et 3. ac or. prop. vel de Ab. 9. l. et com. fer. ¶ Mis. de Ab. Evg. prop. ult. fer. † Vp. com. Dom. Cras *Minerva.* Omit. Suff. sed dic. Prec. usq.

- ad Trin. Ante Vp. cooper. Cruc. et Imag.
- 16 † Dom. Pas. 1. c. de ea sem. Off. ut prop.
loc. In Ps. *Venite* r. r. N. N. et Hor. In-
troit. Mis. Asperg. et Ps. *Lavab.* non dic.
Glor. Patr. ¶ Mis. prop. Plan. omit. Ps. *Ju-
dica me*, 2. or. *Eccles.* vel pro Pap. tant. Crd.
Præf. Cruc. et sic in Dom. et fer. usq. ad fer.
5. maj. Hebdom. † Vp. *Murc. et ubi nomin.
Callis ejus, et est Titul.* seq. com. Dom. C. A.
* (6. cap. in Coll. 4.) *Extra: Vp. seq. com.
Dom. C. A.*
- 17 Fer. 2. *Murc. et ubi nomin. Callis ejus et
est Tit.* † S. Patrit. Ep. C. Patr. Civit. dup.
1. c. *Proces.* II. 1. N. Fidel. reliq. ut in die
9. 1. et com. fer. ¶ Mis. *Stat.* Crd. ult. Evg.
fer. † Vp. com. seq. et fer.
- * *Extr. dict.* Dup. tant. Omn. ut *Murc.* sed si-
ne † nec Crd. Vp. seq. com. præc. et fer. C. A.
- 18 Fer. 3. S. Gabr. Arch. dup. M. H. Off.
prop. 9. 1. et com. fer. ¶ Mis. prop. Crd. ult.
Evg. fer. † Vp. seq. com. præc. et fer. C. A.
(6. cap. in Coll. 4.) Cras I. P. 7. Alt.
- 19 † Fer. 4. S. Joseph Spons. B. M. V. dup.
2. c. *Matric.* ut 1. c. Off. prop. 9. 1. et com.
fer. ¶ Mis. prop. sine Crd. ult. Evg. fer.
† Vp. com. seq. et fer.
- 20 Fer. 5. S. Brail. Ep. C. dup. C. A. (assig.
hod. Off. 18. huj. H.) II. 1. N. *Fidel.* reliq.
ut in die or. *Eccles.* 9. 1. et com. fer. ¶ Mis.
Stat. ult. Evg. fer. † Vp. seq. com. præc. et
fer. C. A. Hymn. Compl. et Hor. *Jesu tibi*
(6. cap. in 2. vp. 4. in Coll. 2.) Cras Anima.

- 21 Fer. 6. Dolor. 7. B. M. V. dup. M. Off. prop. 9. l. et com. fer. Ad 1. in R. *Qui pas. es.* ¶ Mis. prop. Crd. Præf. *In transfix.* ult. Evg. fer. † Vp com. seq. et fer. Cras Anima.
- 22 Sab. *Murc.* S. Franc. Vid. dup. 9. huj. C. A. ll. 1. N. *Mulier.* reliq. ut in die 9. l. et com. fer. ¶ Mis. *Cognov.* ult. Evg. fer. † Vp. com. Dom.
- * *Extr. Murc.* S. Benedict. Ab. dup. C. A. heri, ut in die, 9. l. et com. fer. ¶ Mis. prop. ult. Evg. fer. † Vp. com. Dom.
- 23 † Dom. Palm. 1. c. de ea sem. ut prop. loc. † Cum 2. vp. *Vexilla.*
- Nota. Post *Asperg.* Btio. Palm. et ad eam Diac. cum Planet. et manipul. quos deponunt in fine btionis. In distribut *Palm.* servet. ordo *Candel.* ut 2. Febr. ¶ Mis. prop. unic. orat. Crd. Præf. *Cruc.* In privat. *Passio* legit. in cornu Ev. sin btione. nec sign. libr. et ante princ. ult. part. dicit. *Munda cor meum,* et postea osculat. in eodem princ. et dic. *per Evangelica.* (id servet. fer. 3. et 4. seq.) hod. ult. Ev. de btione. Palm. In Mis. Solemn. cornu Epist. legit. *Pass.* ad quam omnes. tenent palm. in manib. (except. Cantorib. et Acolit.) Celeb. et Diac in sinist. dum legit. ab illo; et lecta, transferunt ad dexteram, vertendose ad cantor. Ad verba in cantu *Emissit Spirit.* Celeb. et Diac. genuf. in medio Alt. si non sunt Cantor. si vero sint vers. lib. In Mis. Solemn. ult. Ev. S. Joan.
- § Hod. et per hebdom. prohib. *Mis. vot.* etiam pro re grav. et Doff. nisi cantet. corp. præ. In

seq. dieb. hebd. omittit. *Off. Parv.* et *Deff.* ac
Psalm. Grad. et *Pœnit.*

24 Fer. 2. de ea C. Viol. ut not. fer. 2. post
 Dom. Pas. sed ad Laud. et Hor. añæ, prop.
 sin. *Off. parv.* ¶ *Mis.* prop. post 9. 2. or.
Eccles. vel pro Pap. tant. † *Vp.* fer. 2. *Ve-*
xilla.

25 † *Ob. Annunt.* Fer. 3. de ea ut her. præt.
 prop. † *Vp.* fer. 3. *Vexilla.*

26 Fer. 4. de ea ut sup. præt. prop. † *Vp.* fer.
 4. *Vexilla.* Kal. 1. loc. seq.

27 Fer. 5. In Coena Dni. dup 1. c. *Off.* prop.
 Nota. Hac die et 2. seq. nequeunt celebr. exe-
 quia *Deff.* et *off.* recit. privat. ac in *Psalm.* pro
Parv. omitt. *Gloria Patri*, iisdemque dieb. pro-
 hib. *Mis.* priv.

§ *Mis.* prop. (6. cap.) C. A. et cum eo cooperit.
 Crux. Alt. *Process.* vero et *Alt.* ad lotionem C.
 Viol. *Dalm.* et sin, *Psalm.* *Judica me.* Ad
Glor. pulsant. *Camp.* et non amplius: *Org.* tant.
 usq. ad finem *Mis.* dic. *Crd.* Ad *Lavabo*, omit.
Glor. Patr. *Præf.* *Cruc. Commun.* *Hanc igitur*,
 et *qui pridie*, prop. *Dicit. Pax Dni.* etiam-
 que *Agnus Dei*, sed non datur *Pax*: finita. *Mis.*
Process. Smi.

§ *Vp.* prop. sin. cant. postea *Celeb.* *Diac.* et
Subd. in alb. illi cum *Stola*, iste sin. illa dict.
 añæ. *Diviser.* denudant. Alt. relict. tant. *Cruc.*
 et *Candelab.*

Nota. *Aqua benedicta* ad usum fidel. in ingres.
Eccles. conservanda est in hoc triduo.
 Ad lotionem ped. *Ministr.* finit. *Ev.* deponunt

manip. quos reassumunt post lotionem, in qua Subd. genuf. á sinistr. tenet singul. ped. dext. et Diac. genuf. á dextr. præbet linteum ad abstergend. Celeb. exterg. et osculat ped. (si non sint coram Smo. in Monument.) absque form. sign. cruc.

28 Fer. 6. In Parascev. dup. 1. c. C. Nig. Off. prop.

Nota. Finita 9. Sacerd. et Minist. cum *Plan.* acced. ad Alt. et fit ut in *Misal.* sed si in aliq. est orat pro *Imperat.* dicit. *Hisp. pro Catholico R. N. Ferdin.* et id. *Cras* in Præcon. Angelic. Non accend. lumin. usq. ad finem adorat. Cruc; quo temp. detegunt. omnes. Ad adorat. deponunt. *Plan.* et *calceam.* reasumunturque post adorat. quam facit Celeb. solus, postea Diac. et omnes genuf. ter ambabus genib. et ad recedend. unic. fit genuf. uno genu in eod. loc. *Baldac. ad process. alb.* ejusdem col. *Velum,* quod ponit. supr. casullam nigram ad deferend. SSmum. ex Monument. ad Alt. ubi proseq. ut in *Misal.* ♯ Vp. sin. cantu.

29 Sab. Sanct. *Ordines.* dup. 1. c. Off. prop.

Nota. Finita 9. Btio. ignis extr. port. Eccles. sin cantu, ut in *Misal.* Diac. cum *Planet. Viol.* vel in *Albis.* Ad btionem. Coerei Diac. cum *Dalm. alb.* petit btionem. absq. oscul. manus. Celeb. cum *Planet.* ad Proph. deponit eam, et accipit Pluviale ejusd. C. *Viol.* ad btionem. Fontis. Littan. duplic. et post ♯. *Peccatores* accendunt. candelab. in Alt. Sacerd. cum Minist.

- progred. ad Sacrist. et assumunt parament. ad
Mis. C. A.
- § Mis. prop. Ps. *Judica me. Ad Gloria in excelsis*
pulsant. Camp. et Org. (*detegunturque Imag.*)
unic. orat. Post Epist. Celeb. ter cant. *Alla.* et
Chor. repetit. Ad Ev. non portant. luminar.
sed tant. incensum more solito, sine *Crd.* nec
Offert. Præf. *In hac:: nocte. Commun.* et *Hanc*
Igitur. prop. dicit. *Pax Dni.* non vero *Agnus*
Dei, neq. dat. *Pax.* Dicunt. 3. orats. ante
Commun. Vp. immediate post sumpt. Sacram.
cum Chor. ut in Misal. Celeb. ad Magnif. in
cantu incip. añam. *Vespere autem Sabbati.*
proseq. Chorus, fit incensat. ut in aliis vp.
et repetit. añam. dic. orat. ¶ In Mis. *Ite Missa*
est. cum 2. *Alla.* (et sic. usq. ad Sab. seq.
inclus.)
- § Vp. extr. Chor. ut in Brev. *Bmus. Dno.* cum
2. *Alla.* usq. ad sab. seq. et idem in Laud.
Post comp. añam. B. M. V. *Regina Cæli.* et non
flect. gen. toto temp. Pasch. (6. cap. in Coll.
4.) C. A. et per oct.
- § Cras nec corp. præ. potest celeb. Mis. Deff.
cujus off. etiam sepult. est prohibet. in cantu
I. P. B. usq. ad Dom. in albis, inclus.
- 30 † Dom. Ressor. D. N. J. dup. r. c. cum
oct. Off. prop. Ante Kal. dic. *Hac die.* et
dum pronunt. Elog. omn. stant. deind. seq.
ut in Martir.
- Nota. Ad aspers. toto temp. Pasch. *Vidi aquam.*
Mis. prop. Sequent. *Crd.* Præf. *in hac potissim.*
die Comm. et Hanc igit. prop. et per oct. *Ite*

Miss. est. cum 2. *Alla.* et sic per oct. cum 2.
 vp. *Bmus. Dno.* cum 2. *Alla.* usq. ad Sab. seq.
Matric. Proces. ad S. Joan. de Deo.
 31 † Fer. 2. de oct. dup. 1. c. (4. cap. et in
 Coll.) Off. ut heri præt. ʒ. ʒ. ll. añas. ad
 Btus. et Magnf. quæ sunt prop. et Mis. ac sic
 dieb. seq.

A P R I L I S.

1 † FER. 3. de oct. dup. 1. c. (4. cap. et
 in Coll.) Cras Anima.

Nota. In dieb. seq. oct. possunt cant. Mis. vo-
 tiv. solemn. pro re grav. cum unic. orat. *Glo-
 ria*, Crd. Præf. oct. nisi hab. prop. ac *Ite Missa
 est sine Alla*, et id. in oct. *Pentec. et Sdmi.
 Corp. Christ.* non vero aliæ Mis. votiv. nec
 Def. nisi cantent. corp. præ.

2 Fer. 4. de oct. sem. ¶ In Mis. 2. or. *Eccles.*
 vel pro Pap. tant. et sic dieb. seq.

3 Fer. 5. de oct. sem. ut her.

4 Fer. 6 de oct. sem. ut supr.

5 Sab. de oct. sem. ut supr. † Vp. de Sab. dup.
 sub. 1. añ. 3. *Alla.* cap. Dom. *Bmus. Dno.*
 sine *Alla.* In Compl. loc. añæ. *Miser.* dic.
Alla. C. A.

6 † Dom. in Albis 1. post Pasch. 1. c. de ea
 dup. M. Off. prop. Ad 1. tant. addit. Ps. *Qui-
 cumq.* in R. *Qui surrex.* usq. ad Ascens. etiam
 Dom. et fest. ¶ Mis. prop. Crd. Præf. Pasch.
 usq. ad Ascens. nisi alit. notet. † Vp. seq.
 com. Dom. Hymn. Compl. et Hor. *Jesu tibi.*